
 

 
NICE TO MEET YOU                     WWW.CAPERIO.SE 

PRESSMEDDELANDE 4 SEPTEMBER 2012 

 
CAPERIO VINNER ÄNNU ETT  
MILJARDAVTAL MED OFFENTLIG SEKTOR 

 
Den 3 september meddelande Kammarkollegiet tilldelningsbeslut gällande ramavtalet 
Nätverksprodukter. Avtalet tecknas i 12 månader med möjlighet att förlänga 36 
månader. Avtalet är värt ca 1,6 miljarder kronor totalt. 
 
Caperio har sedan tidigare avtal med Kammarkollegiet inom områdena Klient, Server och Lagring samt 
programvara. Det nya avtalet omfattar Nätverksprodukter med tillhörande tjänster. Avtalet är 
strategiskt viktigt för Caperio som har gjort stora satsningar på att utveckla området Nätverk och 
Säkerhet de senaste två åren.  Idag har Caperio ca 30 specialister inom området och de långsiktiga 
satsningarna kommer att fortsätta över hela landet. 
 
– Det är mycket positivt att verksamheter inom offentlig sektor kan göra avrop på vårt erbjudande även 
inom nätverk och säkerhet. Ytterligare ett avtal med Kammarkollegiet är ett bevis på att vi gör stor 
skillnad för verksamheter med Caperios helhetserbjudande inom IT, säger Johan Söderström, COO, 
Caperio.   
 
FAKTA OM RAMAVTALET: 
Kammarkollegiet ville underlätta offentlig sektors försörjning av nätverksprodukter med tillhörande 
tjänster. Därför inledde man under 2012 en upphandling. Den 3 september stod det klart att Caperio är 
ett av sex bolag som vunnit det ramavtalet. Kammarkollegiet iakttar avtalsspärr med en period om 10 
dagar och avtal avses tecknas den 17 september. Avtalet tecknas i 12 månader med en möjlighet till 
förlängning i ytterligare 36 månader. 
Läs mer på http://www.avropa.se/Hitta-ramavtal/Pagaende-projekt/IT-kommunikation-2011/  
 
FÖR YTTERLIGARE INFORMATION FÖR HÖGUPPLÖSTA BILDER 
Johan Söderström, COO Eva-Lotta Jonsvik, PR-ansvarig  
Tel: 08-562 175 04 Tel: 08-562 175 42 
E-post: johan.soderstrom@caperio.se E-post: eva-lotta.jonsvik@caperio.se 
 
KORT OM CAPERIO: 
På Caperio värderar vi mötet mellan människor mer än något annat.  Nöjda medarbetare gör oss till 
Sveriges bästa arbetsplats och det ger i sin tur nöjda kunder och god lönsamhet. Ett högt engagemang och 
lång erfarenhet säkerställer Caperios ansvar hela vägen. Före, under och efter en förändring finns vi 
som stöd så att din IT-miljö förvaltas och utvecklas.  
  
2011 omsatte Caperio ca 700 MSEK 2011 och har ca 185 anställda fördelade på sex orter i Sverige. 
Caperio Holding AB är noterat på First North och Mangold Fondkommission AB (tel. nr 08-503 015 50) är 
Certified Adviser och Likviditetsgarant. 
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